
PROTOKÓŁ Nr 6/2022 
z posiedzenia Komisji Skarg, wniosków i petycji 

z dnia 11 października 2022 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 
1. Łukasz Sergiel – przewodniczący 

2. Iwona Szajek – członek 

3. Lucjan Tracz – członek 

4. Janina Łukaszewicz – członek 

5. Andrzej Grudziński – członek 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Beata Wasyłyk-Sosnowska – Sekretarz Gminy 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie petycji w sprawie zachowania przydrożnej alei drzew na działkach 753 i 736 

w Bobrowicach w ciągu drogi wojewódzkiej nr 287. 

3. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Otwarcia posiedzenia Komisji o godz. 7.15 dokonał przewodniczący Łukasz Sergiel. 

 

Ad 2. 

W tym punkcie posiedzenia Komisja zapoznała się z treścią petycji i ustaliła: 

1. Petycja została złożona do dwóch organów tj. Rady Gminy Bobrowice oraz Wójta Gminy 

Bobrowice – zasięgnięcie opinii czy petycja może zostać  złożona jednocześnie do dwóch 

adresatów. 

2. Określenie kompetencji komisji w sprawie decyzji Wójta dotyczących wycinki drzew. 

 

W związku z wątpliwościami w ww. sprawach postanawia się wystąpić o opinię do radcy 

prawnego gminy. 

 

Na pytania Komisji w sprawie wpisania alei lipowej do rejestru zabytków odpowiedzi udzieliła 

Sekretarz, która wyjaśniła, że konserwator zabytków wszczął postępowanie w sprawie.  

W związku z powyższym zgodnie z przepisami powinno się zaprzestać wszelkich prac, które 

mogłyby naruszyć substancję zabytku, zatem prace związane z budową chodnika przy drodze 

wojewódzkiej zostały wstrzymane.  

 

Następnie Przewodniczący poinformował o wpływie skargi na dyrektora Zespołu Szkół 

Samorządowych w Dychowie złożonej przez członka Komisji Skarg, wniosków i petycji. 

Ustalono, że komisja zwróci się do radcy prawnego gminy o opinię czy radny może brać czynny 

udział w rozpatrywaniu skargi.  

Rozpatrzenie skargi zaplanowano na kolejne posiedzenie komisji. 

 

Ad 3.   
Posiedzenie zakończono o godz. 8:10. 

 

         Protokołowała:                                                                     Komisji przewodniczył: 

 

        Ewelina Roszak                                                                            Łukasz Sergiel                  


